Lenobag AG
Unterdorf 16
9245 Oberbiiren

Tel. 071 951 92 92
www.lenobag.ch

Lenobug

Fax 071 951 92 71

info@lenobag.ch

Technische Daten Leno 17 CTE

Max. Arbeitshohe
Max. Plattformhohe

Seitl. Reichweite bei 200 kg Korblast

Ubergreifhdhe max Gelenkpunkt
Max. Korblast

Abmessung des Arbeitskorbes
Schwenkbereich der Arbeitsbiihne
Korbschwenkung hydraulisch
Steuerung uber Proportionalventile
Transportlange

Transportbreite

Transporthéhe

Gesamtgewicht

Abstiitzbreite

Steigfahigkeit

Boschungswinkel

Anschlusswert

Steckdose im Arbeitskorb

17.0 m

15.0 m

7.50 m

7.00m

200 kg
1.30x0.70x1.10 m
330°

2 x90°

Stufenlos

440 m

0.80 m

2.00 m

2050 kg
3.30x3.30m

20 %

15 %

220 -240 V/ 10 A/ Benzin

3456
|
e |
| .
-25°
él
A )
\ E
A\ 05
g [P = 3 =
“— 1
1 0 2 .;, 4 5588 6

E N - )

w



