

Tel. 071 951 92 92 www.lenobag.ch



Fax 071 951 92 71 info@lenobag.ch

Technische Daten Leno 17 CTE

Max. Arbeitshöhe	17.0 m
Max. Plattformhöhe	15.0 m
Seitl. Reichweite bei 200 kg Korblast	7.50 m
Übergreifhöhe max Gelenkpunkt	7.00 m
Max. Korblast	200 kg
Abmessung des Arbeitskorbes	1.30 x 0.70 x 1.10 m
Schwenkbereich der Arbeitsbühne	330°
Korbschwenkung hydraulisch	2 x 90°
Steuerung über Proportionalventile	Stufenlos
Transportlänge	4.40 m
Transportbreite	0.80 m
Transporthöhe	2.00 m
Gesamtgewicht	2050 kg
Abstützbreite	3.30 x 3.30 m
Steigfähigkeit	20 %
Böschungswinkel	15 %
Anschlusswert	220 -240 V/ 10 A / Benzin
Steckdose im Arbeitskorb	







